
07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10608

ORDEN de 21 de abril de 2009 de la Consejera de Educación, Cultura y Deporte, por la 
que se resuelve la convocatoria de ayudas a la música en Aragón para el año 2009.

Por Orden de 26 de septiembre de 2009 de la Consejera de Educación, Cultura y Deporte, 
fueron convocadas ayudas a la Música en Aragón para el año 2009 (Boletín Oficial de Aragón 
número 179, de 30 de octubre de 2009).

De conformidad con la citada Orden de convocatoria y examinado el informe elaborado 
por la Comisión de valoración prevista en el apartado séptimo, punto 3, la Dirección General 
de Cultura ha elevado la correspondiente propuesta de concesión de las ayudas de acuerdo 
con lo estipulado en la apartado séptimo de la referida Orden.

En su virtud, la Consejera de Educación, Cultura y Deporte de acuerdo con lo dispuesto en 
la Orden de convocatoria, y en uso de las competencias que legalmente le han sido atribui-
das, dispongo:

Primero: Conceder las subvenciones a la Música en Aragón para el año 2009 relacionadas 
en el anexo I de la presente Orden por un importe total de doscientos setenta y cinco mil euros 
(275.000,00 euros) a los intérpretes solistas, grupos musicales y estructuras empresariales 
musicales relacionadas en el citado Anexo. Las ayudas se tramitarán con cargo a la línea 
presupuestaria 18060.4553.470.022.91002, proyecto de ejecución presupuestaria 
2006/001008 del vigente presupuesto de la Comunidad Autónoma de Aragón.

Segundo: El pago de las subvenciones se realizará conforme a lo dispuesto en el Decreto 
186/1993 de 3 de noviembre, de la Diputación General de Aragón, sobre pago de subvencio-
nes concedidas con cargo a los presupuestos de la Comunidad Autónoma y lo establecido en 
la Orden de convocatoria.

Tercero: El plazo para presentar la documentación requerida para la justificación finaliza el 
día 13 de noviembre de 2009, de acuerdo con lo establecido en el apartado décimo, punto 1, 
de la referida Orden de convocatoria.

Cuarto: En cuanto a la obligación de los beneficiarios se estará a lo especificado en el ar-
tículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y a lo establecido 
en el apartado noveno de la Orden de 26 de septiembre de 2009 de la Consejera de Educa-
ción, Cultura y Deporte por la que se convocan ayudas a la Música en Aragón para el año 
2009.

En el supuesto de incumplimiento del destino de la subvención o de cualquiera de las nor-
mas aplicables, se procederá a la anulación de la misma, a su devolución y al ejercicio de las 
acciones que correspondan según la normativa vigente.

Quinto: Excluir o denegar la concesión de subvenciones a los intérpretes solistas, grupos 
musicales y estructuras empresariales que se especifican en el anexo II de la presente Orden, 
por concurrir alguna de las causas que a continuación se determinan:

1.—Excluidas por no reunir los requisitos para ser beneficiario.
2.—Excluidas por presentar un proyecto que no corresponde al objeto de la convocato-

ria.
3.—Excluidas por incumplimiento de las obligaciones tributarias y/o de Seguridad Social.
4.—Excluidas por presentar la solicitud fuera del plazo.
5.—Denegadas porque sus proyectos no son prioritarios con el resto de las solicitudes.
Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, en el plazo 

de un mes desde su notificación recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que 
la ha dictado, o directamente recurso contencioso administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Aragón en el plazo de dos meses desde su notificación, de conformidad con lo 
dispuesto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la ley 4/1999, de 13 
de enero.

Zaragoza, 21 de abril de 2009.

La Consejera de Educación,
Cultura y Deporte,

Mª VICTORIA BROTO COSCULLUELA



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10609

 ANEXO I 

 ENTIDAD Nº SUBVENCIÓN MODALIDAD LOCALIDAD DESTINO SUBVENCIÓN IMPORTE

 ESTRUCTURAS EMPRESARIALES

 ALBATROS OC EVENTOS SL 2009000076 DISTRIBUCIÓN Huesca Albatros Olé!, con Enrique Amador  6.000,00 € 
(Entre Lunas) y Las Jaleo  
(Temperamento Modo) 

 ARAGÓN MUSICAL A.C., S.C. 2009000063 SOSTENIMIENTO  Zaragoza Apoyo a los proyectos anuales de la  6.000,00 € 
EMPRESAS Sociedad 

 EBROCALLING S.L.L.  2009000038 PRODUCCIÓN La Cartuja Videoclip "Submundo episodio" y  3.000,00 € 
 MONKEY BUSINESS creación MySpace 

 HOSTELERIA SERRARA, S.L. 2009000067 SALAS DE  Sabiñánigo Mejora de la programación de la  9.000,00 € 
CONCIERTOS sala Corleone 

 JAVA SC 2009000066 SALAS DE  Zaragoza Mejora en la programación de la  3.000,00 € 
CONCIERTOS sala Rock&Blues 

 LA CUEVA DEL TUNO S.L. 2009000008 SALAS DE  Zaragoza Mejora de la programación en sala  6.000,00 € 
CONCIERTOS de conciertos La Campana de los  

Perdidos 

 LA LATA DE BOMBILLAS  2009000119 SALAS DE  Zaragoza Mejora de la programación en la  11.000,00 € 
 S.L. CONCIERTOS sala La Lata de Bombillas 

 PRODUCCIONES PANOJA  2009000069 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Participación en las ferias de Vic,  2.500,00 € 
 S.L. Womex, Babel Med Music y  

Mercartes 

 RAP SOLO, SOC. COOP. 2009000097 PRODUCCIÓN Zaragoza DVD de la gira de Violadores del  10.000,00 € 
Verso por Sudamérica 

 SALJUAN S.C. 2009000123 SALAS DE  Calaceite Mejora de la programación en la  2.000,00 € 
CONCIERTOS sala de conciertos Acustic 

 TEATRO ARBOLÉ, S.L. 2009000057 SALAS DE  Zaragoza Mejora de la programación musical 10.000,00 € 
CONCIERTOS en el Teatro Arbolé 

 TEATRO DE LA ESTACIÓN  2009000040 SALAS DE  Zaragoza Mejora de la programación musical   5.000,00 € 
 SOC. CIVIL CONCIERTOS en el Teatro de la Estación 

 ZESMUSIC S.L. 2009000103 SOSTENIMIENTO  Zaragoza Gira What's crisis? Por Francia e  3.600,00 € 
EMPRESAS Inglaterra con los grupos Baskerville, 

 Ticket y China Chana 

 ZZ TOP 96 SL 2009000016 SALAS DE  Zaragoza Mejora de la Programación en sala  2.000,00 € 
CONCIERTOS de conciertos Zeta 

TOTAL 14 subvenciones 79.100,00 € 



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10610

GRUPO MUSICAL
  

ALEJANDRO MONSERRAT  2009000090 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Gira por Cataluña 10.000,00 € 
 BOSQUED- ALEJANDRO  
 MONSERRAT GRUPO 

 ANA CARPINTERO  2009000117 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD "Cádiz  4.500,00 € 
 FERNÁNDEZ - DÚO LUX  1812: Heraldo de Libertad" 
 BELLA 

 ANTONIO EZQUERRO  2009000085 PRODUCCIÓN Barcelona Grabación y edición de CD-Libro  4.500,00 € 
 ESTEBAN - GRUPO DE  "Música para teclado de Nicolás  
 PIANO Y ÓRGANO Ledesma (1791-1883), piano y  

órgano. 

 CARMEN ESTEBAN  2009000061 DISTRIBUCIÓN Nueno Gira internacional  5.000,00 € 
 VICENTE - DÚO GENICIO- 
 SEGURA 

 CONSUELO ROY PUEYO -  2009000026 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD  con  6.000,00 € 
 TRIO SALDUIE obras del compositor aragonés  

Simón Tapia Colman 

 EDUARDO PALACIO  2009000002 PRODUCCIÓN Huesca Grabación y edición de CD 1.800,00 € 
 BERGES - CUENTOS CHINOS 

 EUGENIO ARNAU  2009000034 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 3.500,00 € 
 ROBLEDO -LA LIBERTINA 

 FRANCHO PÉREZ SERRANO 2009000131 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición en vinilo 4.000,00 € 
 BIG CITY 

 FRANCISCO GALLEGO  2009000059 PRODUCCIÓN Teruel Grabación y edición de CD 2.000,00 € 
 GARCÍA -ALMAS PARA EL  
 DIABLO 

 GONZALO ALONSO  2009000080 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 2.100,00 € 
 ORTEGA - LA QUERENCIA 

 GONZALO DE LA FIGUERA  2009000094 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 2.000,00 € 
 ARANDA - ENFERMOS  
 MENTALES 

 JAVIER MURILLO  2009000020 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 2.200,00 € 
 SANJUÁN- PIRENA BRASS 

 JOSÉ LUIS SEGUER -  2009000021 PRODUCCIÓN Zaragoza Participación Festival "Festividad  8.000,00 € 
 BERLUNA Europea"y otras actuaciones en  

Israel 

 JOSE LUIS SEGUER - LOS  2009000022 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Gira por Galicia y Andalucía 3.500,00 € 
 GANDULES 

 JOSÉ PASCUAL BANZO  2009000035 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 2.500,00 € 
 SALVO -LES RUBITOS 

 JUAN FERNANDO MORENO  2009000083 DISTRIBUCIÓN Barbastro Gira Internacional "Inspiración  6.000,00 € 
 GISTAIN - DÚO  española" 
 MORENO/GISTAIN 



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10611

 LUIS MIGUEL BAJÉN  2009000127 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación de Videoclip 3.000,00 € 
 GARCÍA - BIELLA NUEI 

 MIGUEL ANGEL REMIRO  2009000041 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Participación en el Festival  2.800,00 € 
 VERA Internacional Euromusicale 2009  

de Munich 

 ÓPALO MÚSICA SDAD.  2009000011 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Gira por España 6.000,00 € 
 COOP. - O'CAROLAN 

 SOCIEDAD CUARTETO DE  2009000004 DISTRIBUCIÓN HUESCA Gira Internacional 3.000,00 € 
 GUITARRAS TERPSICORE 

TOTAL 20 subvenciones 82.400,00 € 

 SOLISTA

 ADELA MARTÍN COLERA 2009000043 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 3.500,00 € 
"El soplo del recuerdo" 

 ALBERTO LARRAZ  2009000106 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 4.500,00 € 
 NASARRE - TUCO REQUENA 

 ANGEL  MUÑOZ PETISME-  2009000125 DISTRIBUCIÓN MADRID Gira por España y Europa 3.000,00 € 
 ANGEL PETISME 

 BLAS COSCOLLAR  2009000100 PRODUCCIÓN S. Pere Ribes Grabación y edición de CD  5.000,00 € 
 SANTALIESTRA didáctico (dulzaina y tambor) 

 CARLOS MARTINEZ  2009000049 DISTRIBUCIÓN Fuentes Ebro Gira por España 5.000,00 € 
 RAMON-  CARLOS HOLLERS 

 EDUARDO PAZ MARTÍN 2009000023 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de  CD  6.000,00 € 
"Ashkenazi" 

 FERNANDO MARÍN CORBÍ 2009000013 PRODUCCIÓN Tarragona Grabación y edición CD-Libro 6.000,00 € 

 FRANCISCO JAVIER PÉREZ  2009000031 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación de Videoclip 2.500,00 € 
 BERNAL- JAFI MARVEL 

 JOAQUÍN LOSCERTALES  2009000135 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Gira por España 1.300,00 € 
 CASES-JUAKO MALAVIRGEN 

 JONÁS GIMENO MARÍN 2009000099 PRODUCCIÓN Zaragoza Producción del espectáculo 4.000,00 € 
"Voces de ayer, sueños de hoy"  
 y grabación DVD didáctico 

 JOSÉ ANTONIO  2009000118 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 12.000,00 € 
 LABORDETA SUBÍAS 



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10612

  JOSÉ LUIS ROMEO GIL 2009000058 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD de  10.000,00 € 
varias suites con la Orquesta  
Sinfónica de Bratislava 

 LUDMILA MERCERÓN  2009000132 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD-DVD 4.500,00 € 
 TRENARD 

 MANUEL GONZÁLEZ  2009000054 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación de Videoclip 4.200,00 € 
 CAVERO  - DOCTOR LONCHO 

 MARÍA JOSÉ HERNÁNDEZ  2009000039 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Gira por México y Estados Unidos 9.000,00 € 
 GASPAR 

 MARÍA PÉREZ COLLADOS 2009000141 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD "Hay  4.500,00 € 
Camino" 

 MIGUEL BASELGA CALVO 2009000003 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD 5.000,00 € 

 RAÚL USIETO AQUILUÉ -  2009000051 DISTRIBUCIÓN Nueno Gira por España y EEUU 8.000,00 € 
 PECKER 

 RUBÉN LORENZO GRACIA 2009000045 DISTRIBUCIÓN Zaragoza Gira por China, Francia y Reino  4.500,00 € 
Unido 

 SANTIAGO LATORRE  2009000124 DISTRIBUCIÓN Castellterçol Gira por Norteamérica 6.000,00 € 
 SÁNCHEZ 

 VICTOR REBULLIDA ADIEGO 2009000048 PRODUCCIÓN Zaragoza Grabación y edición de CD de   5.000,00 € 
"Metrópolis" con la Orquesta  
Enigma 

TOTAL 21 subvenciones 113.500,00 € 

TOTAL 55 subvenciones 275.000,00 €



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10613

 ANEXO II 

ENTIDAD  Nº EXPTE. MODALIDAD DENEGADA O  CAUSAS NO ADMISION O  
  EXCLUIDA DENEGADA  ______

  

  RONDA ASTI QUEDA IXO! 2009000033 PRODUCCIÓN Excluida 5.1 

 MOUSTAPHA THIAM 2009000006 PRODUCCIÓN Excluida 5.2 

 RAP SOLO, SOC. COOP. 2009000098 DISTRIBUCIÓN Excluida 5.2 

 GUILLERMO BELTRÁN 2009000128 PRODUCCIÓN Excluida 5.2 
  ENSAMBLE AL INTE 

 ARTURO HORTAS FRAILE     2009000014 PRODUCCIÓN Excluida 5.3 

 LUIS SANCHEZ LORENTE 2009000015 PRODUCCIÓN Excluida 5.3 
 ZARAPOLIS 

 SALA YDRA S.L. 2009000112 SALAS DE Excluida 5.3 
     CONCIERTOS 

 ARTURO PALOMARES 2009000120 PRODUCCIÓN  Excluida 5.4 
 DÚO PALOMARES/SAMITIER 

 RONDALLA L´AMISTANZA 2009000136 PRODUCCIÓN Excluida 5.4 

 ESTRUCTURAS EMPRESARIALES

 ALTER EGO RECORDS S.L. 2009000056 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 CINCONOTAS SC 2009000084 SOSTENIMIENTO  Denegada 5.5 
EMPRESAS 

 EBROCALLING S.L.L. - 2009000037 SOSTENIMIENTO  Denegada 5.5 
 MONKEY BUSINESS EMPRESAS 

 PRODUCCIONES PANOJA S.L. 2009000068 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 PROMO INTEGRATOR SL - TIPO 2009000113 SOSTENIMIENTO  Denegada 5.5 
  EMPRESAS 

 RAP SOLO, SOC. COOP. 2009000096 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 RAP SOLO, SOC. COOP. 2009000095 SOSTENIMIENTO  Denegada 5.5 
  EMPRESAS 

 SOCIEDAD TURISTICO  2009000072 SOSTENIMIENTO Denegada 5.5 
  DEPORTIVA DEL VALLE DE AISA, S.L. EMPRESAS 

 GRUPO MUSICAL

 ALEJANDRO COMÍN MUÑOZ -  2009000075 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 BELLEVILLE DÚO 

 ALEJANDRO LAÍN LUNA - 2009000134 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 COSA NOSTRA 



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10614

 ALEJANDRO MONSERRAT  2009000089 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 BOSQUED- ALEJANDRO  
 MONSERRAT GRUPO 

 ALEJANDRO MONSERRAT  2009000087 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 BOSQUED- ALEJANDRO  
 MONSERRAT GRUPO 

 ALEJANDRO MONSERRAT  2009000088 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 BOSQUED- ALEJANDRO  
 MONSERRAT GRUPO 

  ANA CARPINTERO FERNÁNDEZ - 2009000116 DISTRIBUCIÓN  Denegada 5.5 
 DÚO LUX BELLA 

 ANTONIO BAULUZ TOLOSA -  2009000025 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 SILENT 

 CESAR FONTAN BAILO -  2009000019 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 MORIARTY Y CALAÑA 

 CON LA BOCA PRODUCCIÓN  2009000017 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 SOC. COOP. -  B VOCAL 

 DIEGO  GAUDINI - RICOCHEFO 2009000111 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 DIEGO  GAUDINI - RICOCHEFO 2009000110 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 ELENA MARTÍNEZ MADRE -  2009000109 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 GRUPO LOBAPARDA 

 EMILIA FABREGAT ARA -  2009000140 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 GRUPO VOCAL FEMENINO  
 ENCHIRIADIS 

 EMILIA FABREGAT ARA -  2009000105 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 GRUPO VOCAL FEMENINO  
 ENCHIRIADIS 

 EMILIA FABREGAT ARA -  2009000104 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 GRUPO VOCAL FEMENINO  
 ENCHIRIADIS 

 ESTRELLA CUELLO RAMÓN -  2009000073 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 MAS QUE VOCES 

 ESTRELLA CUELLO RAMÓN -  2009000074 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 MAS QUE VOCES 

 GLORIA TELLEZ HERNAIZ -  2009000042 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 CONTROVERSY 

 GONZALO ALONSO ORTEGA -  2009000079 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 LA QUERENCIA 

 GUILLERMO BELTRÁN PLUMED- 2009000129 DISTRIBUCIÓN     Denegada 5.5 
 ENSAMBLE AL INTE 

 GUILLERMO BELTRÁN PLUMED- 2009000130 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 ENSAMBLE AL INTE 

 IGNACIO TIL REDAL - MUTE 2009000137 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 ISMAEL CASTAÑOSA TORREJÓN 2009000065  PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 - EL VICIO DEL DUENDE 



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10615

 JESÚS GIL MARTÍNEZ -  2009000093 DISTRIBUCIÓN Denegad 5.5 
 ORQUESTA TROVADO 

 JESÚS GIL MARTÍNEZ -  2009000092 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 ORQUESTA TROVADOR 

 JESÚS JAVIER BLANCO CRESPO - 2009000018  PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 BANDA DE MÚSICA DE  
 UNCASTILLO 

 JORGE IGNACIO MARTÍNEZ  2009000055 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 MARGELI - LA COMODIDAD DEL 
  ANILLO 

 JOSÉ LUIS SUPERVIA  2009000009 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 CHAGOYEN - GRUPO ARIDAY 

 LUIS MIGUEL BAJÉN GARCÍA -  2009000126 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 BIELLA NUEI 

 ÓPALO MÚSICA SDAD. COOP. 2009000010 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 O'CAROLAN 

 OSCAR DIEZ PELLEJERO - LAS  2009000138 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 NOVIAS 

 OSCAR DIEZ PELLEJERO - LAS  2009000139 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 NOVIAS 

 PILAR ABELLÓ BLASCO - DÚO   2009000077 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 VELA/ABELLÓ 

 SOLISTA

 ALBERTO GARCÍA TRIGO 2009000064 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 ALBERTO LARRAZ NASARRE -  2009000107 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 TUCO REQUENA 

 ANA CARPINTERO FERNÁNDEZ 2009000115 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 CARLOS MARTINEZ RAMON-   2009000050 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 CARLOS HOLLERS 

 DANIEL GARUZ ESCOLANO - DA 2009000047 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 DANIEL GARUZ ESCOLANO - DA 2009000046 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 DANIEL SANCET CUETO 2009000005 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 DAVID JUANA LABORDA -  2009000012 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 VISIÓN D 

 EDUARDO PAZ MARTÍN 2009000024 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 ENRIQUE GABARRÚS  2009000001 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 ALQUEZAR - TOYO GABARRÚS 

  FERNANDO GABARRÚS  2009000101 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 ALQUEZAR 



07/05/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 85

10616

 FRANCISCO JAVIER PÉREZ  2009000028 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 BERNAL- JAFI MARVEL 

 FRANCISCO JAVIER PÉREZ  2009000027 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 BERNAL- JAFI MARVEL 

 FRANCISCO JAVIER PÉREZ  2009000030 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 BERNAL- JAFI MARVE 

  FRANCISCO JAVIER PÉREZ  2009000029 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 BERNAL- JAFI MARVEL 

 JESÚS ÁNGEL FERNÁNDEZ  2009000108 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 GÓMEZ - CHUS FERNÁNDEZ 

 JUAN CABALLERO BURBANO 2009000091 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 LUDMILA MERCERÓN TRENARD 2009000133 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 Mª LOURDES CABRERO SEBAL 2009000062 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 MANUEL GONZÁLEZ CAVERO  -  2009000053 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 DOCTOR LONCHO 

 MARIANO CASANOVA CHUECA    2009000081  DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 

 NIEVES ARILLA RUIZ 2009000102 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 NURIA CALVO DOMÍNGUEZ  -  2009000121 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 
 KRISENKA FINLEY 

 NURIA CALVO DOMÍNGUEZ  -  2009000122 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 
 KRISENKA FINLEY 

 RICARDO VICENTE LORENZO 2009000078 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 SERGIO ARAGÓN BELMONTE 2009000052 PRODUCCIÓN Denegada 5.5 

 VICENTE ARIÑO PELLICER 2009000114 DISTRIBUCIÓN Denegada 5.5 


